zastoupené paní předsedkyni
IČ: 22 876 804

bankovní spojení:
jako příjemce dotace (dále jen „příjemce")

Předmět smlouvy
1. Poskytovatel dotace seza podmínek stanovených touto smlouvou zavazuje poskytnout příjemci -

programovou/individuální neinvestiční dotaci ve výši 115.000,00 Kč /slovy: stopatnáct tisíc korun
českých/ na podporu celoroční činnosti Gymnastiky Dobříš, z.s,, a to na období kalendářního roku
2018.

2. Dotace bude poskytnuta převodem na účet příjemce uvedený vzáhlaví této smlouvy do 30 dnů od
podpisu této smlouvy, přičemž dnem poskytnutí dotace se rozumí den připsání finančních